



ZESTOAKO UDALA

## ALKATETZA DEKRETUA zk. 62

### AURREKARIAK

2021eko apirilaren 14an *GIPUZKOAKO ALDIZKARI OFIZIALEAN* argitaratu ziren 2021eko "Udaleku irekieratako" begirale eta koordinatzaileak lehiaketa sistemaren bitartez kontratatzeko oinarriak eta deialdia onartzea.

2021eko maiatzaren 13an, Udaleku irekieratako lan poltsaren deialdian parte hartzeko eskaerak aurkezteko epea amaituta, onartu eta baztertuen behin-behineko zerrenda onartu eta argitaratu zen, 10 laneguneko epea ematea erreklamazioak egiteko edota falta diren agiriak aurkezteko.

Denbora tarte horretan erreklamazio bat sartu da. Erreklamazio horretan kirol udalekuetako eta uda gazteko begiraleen lan-poltsan ur-sorospenen formakuntza kirol jarduerekin lotura duten prestakuntza ikastaro bezala puntuatzeko eskatzen zen.

Horren aurrean, Epaimahai kalifikatzaileak honako erabaki hau hartu du: ur-sorospenen formakuntza ez da kirol jarduerekin lotura duten prestakuntza ikastarotzat kontsideratzen. Beraz, ez da puntuagarria, betiere, oinarrietan jasotako irizpideak jarraituz.

Orain, aurkeztutako erreklamazioa ebatzita eta indarrean dagoen legediak eskaintzen didan ahalmena erabiliz,

### EBAZTEN DUT

**LEHENA.-** Epaimahai kalifikatzaileak, Alkatetza honi igorri duen adierazitako postuetarako (lortutako puntuazioaren ordenaren arabera) onartu eta baztertuen **behin-betiko** zerrendaren onarpena eta argitaratzea (I. Eranskina);

**BIGARRENA.-** Udaletxeko iragarki oholean eta web orrian argitaratzea erabaki hau.

Zestoan, 2021eko maiatzak 31an



ALKATEAK  
Mikel Arregi Urrutia



ZESTOAKO UDALA

I. ERANSKINA

## 2021eko "udaleku irekietarako" begirale eta koordinatzaileak:

### ZERRENDAK

- Onartuen eta baztertuen zerrendak.
- Behin-behineko puntuazioa.

#### ONARTUEN ZERRENDA OROKORRA

1	Eneko Esnal Arocena	***4177**
2	Ainhoa Osa Lizarralde	***5377**
3	Aitor Diez Lete	***4955**
4	Ania Alberdi Larrea	***1289**
5	Maialen Hernandez Perez	***9900**
6	Saioa Aizpurua Urbietia	***3436**
7	Ane Manchola Arteche	***0897**
8	Irati Sasiain Artola	***3979**
9	Maialen Albizu Martija	***3641**
10	Joseba Alonso Iurrettagoyena	***9538**
11	Irati Labirua-Iturburu Huegun	***7110**
12	Nora Aranguren Larrañaga	***3627**
13	Carla Casas Renedo	***4777**
14	Elene Huegun Gorriti	***4414**
15	Iratxe Martin Aizpurua	***4555**
16	Gadea Azkue Eizagirre	***3281**
17	Irene Zigarán Zubia	***9765**
18	Alaine Armendariz Alberdi	***3946**
19	Irati Arteche Manterola	***1756**
20	Naiara Olaizola Anguera	***3554**
21	Ainhoa Fernandez Ostolaza	***9619**
22	Andoni Perez Bastias	***3933**
23	Aiala Etxabe Merino	***3640**
24	Maialen Larrarte Azpiazu	***3527**
25	Lidia Peña Casas	***1898**
26	Eñaut Pozo Egiguren	***4703**
27	Ibai Berezibar Azcue	***3391**
28	Alaitz Alkorta Uzkudun	***3846**
29	Leire Mendizabal Eizagirre	***3349**
30	Jon Lillo Zabala	***3404**
31	Urko Odriozola Irastorza	***9536**
32	Iraide Eizagirre Erkizia	***9765**
33	Lorea Esnal Elosua	***4397**
34	Aitor Eizagirre Arratibel	***3642**
35	Aintzane Alcorta Ansola	***9517**
36	Oihane Suinaga Prat	***4666**
37	Andrea Arruti Etxabe	***3132**
38	Helene Arruti Etxabe	***3132**



## ZESTOAKO UDALA

39	Ana Alberdi Zumeta	***9497**
40	Maialen Urkizu Arruabarrena	***2844**
41	Lorea Ilundain Perurena	***3868**
42	Maddi Aguirreurreta Echezarreta	***0355**
43	Jone Exposito Alberdi	***4857**
44	Amaia Aguirre Urain	***0114**
45	Enara Arocena Alonso	***3160**
46	Ane Balentziaga Etxaniz	***0030**
47	Amaiur Gartzia Astilleros	***9937**
48	Hiart Alberdi Nieves	***3129**
49	Jare Eizagirre Erkizia	***4361**
50	Elene Urbietta Etxaniz	***6841**
51	Ainara Inka Ossa Rissanen	***3881**
52	Eneko Lopez Echenagusia	***3303**
53	Iratz Pou de los Mozos	***4522**
54	Irati Ugarte Gonzalez	***9875**
55	Alaitz Olaizola Anguera	***3554**
56	Mireia Gonzalez Silvano	***6983**
57	Yanire Insausti Echaluze	***4687**
58	Martin Sagastibeltza Igartua	***0403**
59	June Torre Arano	***4538**
60	Sara Mancisidor Aramberri	***6698**
61	Jennifer Hernando Bilbao	***1694**
62	Pablo Beriain Telleria	***5738**
63	Ibai Larrañaga Izeta	***1763**
64	Maitane Perez Iruetagoiena	***4439**
65	Manex Larrañaga Azkue	***4970**
66	Idoia Urbietta Anzola	***3698**
67	Patxi Xabier Olazabal Eceiza	***3501**
68	Anais Monteiro Costeira	***0477**
69	Alaitz Varela Arregi	***3611**
70	Julen Iurre Mantrana	***5899**
71	Unai Pinilla Beitialarrangoitia	***6218**
72	Garazi Eizagirre Guenaga	***0063**
73	Enetz Izeta Iruetagoiena	***4939**
74	Oihane Goikoetxea Larrañaga	***4539**
75	June Odriozola Etxeberria	***9702**
76	Yera Gurrutxaga Albizu	***3074**
77	Joritz Zunzunegi Iurre	***3643**
78	Garazi Leturiondo Uriona	***3749**
79	Patricia Goicoechea Landa	***4151**
80	Borja Goicoechea Landa	***4152**
81	Diego de Alba Perez	***9922**
82	Itxasne Gurrutxaga Albisu	***3074**

### BAZTERTUEN ZERRENDA OROKORRA

83	Yeray Costa Tamayo	*	***1800**
84	Oihane Gonzalez Ojanguren	*	***4899**
85	Eneko Ansoalde Escalada	*	***4812**



ZESTOAKO UDALA

UDALEKU IREKIETAKO BEGIRALEEN LAN-POLTSA

Onartuen zerrenda

1	Ainhoa Osa Lizarralde	***5377**	24,07
2	Irati Arteche Manterola	***1756**	20,62
3	Ana Alberdi Zumeta	***9497**	20
4	Eneko Esnal Arocena	***4177**	20
5	Eñaut Pozo Egiguren	***4703**	18,32
6	Patxi Xabier Olazabal Eceiza	***3501**	18
7	Aiala Etxabe Merino	***3640**	18
8	Iratxe Martin Aizpurua	***4555**	18
9	Yanire Insausti Echaluze	***4687**	18
10	Iraide Eizagirre Erkizia	***9765**	17,01
11	Ania Alberdi Larrea	***1289**	17
12	Maialen Larrarte Azpiazu	***3527**	14,85
13	Maddi Aguirreurreta Echezarreta	***0355**	14
14	Gadea Azkue Eizagirre	***3281**	13,7
15	Ane Manchola Arteche	***0897**	13,5
16	Aintzane Alcorta Ansola	***9517**	13,5
17	Ainhoa Fernandez Ostolaza	***9619**	13
18	Saioa Aizpurua Urbietta	***3436**	12
19	Joseba Alonso Iruretagoyena	***9538**	12
20	Aitor Diez Lete	***4955**	12
21	Nora Aranguren Larrañaga	***3627**	12
22	Irene Zigarán Zubia	***9765**	11,25
23	Elene Urbietta Etxaniz	***6841**	11,25
24	Oihane Suinaga Prat	***4666**	10,5
25	June Odriozola Etxeberria	***9702**	9
26	Idoia Urbietta Anzola	***3698**	9
27	Alaitz Olaizola Anguera	***3554**	9
28	Enetz Izeta Iruretagoiena	***4939**	9
29	Jare Eizagirre Erkizia	***4361**	9
30	Amaiur Gartzia Astilleros	***9937**	9
31	Oihane Goikoetxea Larrañaga	***4539**	9
32	Irati Sasiain Artola	***3979**	9
33	Ane Balentziaga Etxaniz	***0030**	8,5
34	Andrea Arruti Etxabe	***3132**	8,2
35	Lorea Ilundain Perurena	***3868**	7,5
36	Alaitz Alkorta Uzkudun	***3846**	7,5
37	Naiara Olaizola Anguera	***3554**	7,41
38	Garazi Leturiondo Uriona	***3749**	7,05
39	Joritz Zunzunegi Irure	***3643**	7
40	Ainara Inka Ossa Rissanen	***3881**	6
41	Lidia Peña Casas	***1898**	6
42	Jon Lillo Zabala	***3404**	6
43	Enara Arocena Alonso	***3160**	6



## ZESTOAKO UDALA

45	Leire Mendizabal Eizagirre	***3349**	6
46	Patricia Goicoechea Landa	***4151**	6
47	Urko Odriozola Irastorza	***9536**	6
48	Anais Monteiro Costeira	***0477**	6
49	Pablo Beriain Telleria	***5738**	6
50	Lorea Esnal Elosua	***4397**	6
51	Eneko Lopez Echenagusia	***3303**	6
52	Garazi Eizagirre Guenaga	***0063**	4,5
53	Ibai Berezibar Azcue	***3391**	4
54	Sara Mancisidor Aramberri	***6698**	4
55	Irati Labirua-Iturburu Huegun	***7110**	4
56	Jone Exposito Alberdi	***4857**	3
57	Julen Irure Mantrana	***5899**	3
58	Maialen Albizu Martija	***3641**	2,5
59	Alaitz Varela Arregi	***3611**	2,25
60	Unai Pinilla Beitialarrangoitia	***6218**	2
61	Elene Huegun Gorriti	***4414**	1,5
62	Carla Casas Renedo	***4777**	1,5
63	Mireia Gonzalez Silvano	***6983**	1
64	Maialen Urkizu Arruabarrena	***2844**	0
65	Helene Arruti Etxabe	***3132**	0
66	Alaine Armendariz Alberdi	***3946**	0
67	Hiart Alberdi Nieves	***3129**	0
68	Amaia Aguirre Urain	***0114**	0
69	Diego de Alba Perez	***9922**	0
70	Irati Ugarte Gonzalez	***9875**	0
71	Yera Gurrutxaga Albizu	***3074**	0
72	Manex Larrañaga Azkue	***4970**	0
73	June Torre Arano	***4538**	0
74	Jennifer Hernando Bilbao	***1694**	0
75	Martin Sagastibeltza Igartua	***0403**	0
76	Itxasne Gurrutxaga Albisu	***3074**	0



ZESTOAKO UDALA

**UDALEKU IREKIETAKO KOORDINATZAILEEN LAN-POLTSA**

**Onartuen zerrenda**

1	Maitane Perez Iruretagoiena	***4439**	20,5
2	Eñaut Pozo Egiguren	***4703**	12,32
3	Patxi Xabier Olazabal Eceiza	***3501**	12
4	Iratxe Martin Aizpurua	***4555**	12
5	Irene Zigarán Zubia	***9765**	11,25
6	Ania Alberdi Larrea	***1289**	11
7	Maialen Larrarte Azpiazu	***3527**	8,85
8	Oihane Suinaga Prat	***4666**	4,5
9	Idoia Urbieta Anzola	***3698**	3
10	Andrea Arruti Etxabe	***3132**	2,2
11	Patricia Goicoechea Landa	***4151**	0

**Baztertuen zerrenda**

12	Mireia Gonzalez Silvano	***6983**	0
13	Jennifer Hernando Bilbao	***1694**	0
14	Unai Pinilla Beitialarrangoitia	***6218**	0

\* Oharra: aisialdiko begirale agiririk ez dute aurkeztu



ZESTOAKO UDALA

**KIROL UDALEKUETAKO ETA UDA GAZTEKO BEGIRALEEN LAN-POLTSA**

**Onartuen zerrenda**

1	Aitor Eizagirre Arratibel	***3642**	18
2	Ana Alberdi Zumeta	***9497**	17,5
3	Iraide Eizagirre Erkizia	***9765**	16,01
4	Ane Manchola Arteche	***0897**	15
5	Aiala Etxabe Merino	***3640**	14,5
6	Iratxe Martin Aizpurua	***4555**	14,5
7	Eñaut Pozo Eiguren	***4703**	14,32
8	Maialen Larrarte Azpiazu	***3527**	13,15
9	Aitor Diez Lete	***4955**	10
10	Joseba Alonso Iruretagoyena	***9538**	10
11	Idoia Urbietta Anzola	***3698**	9
12	Amaiur Gartzia Astilleros	***9937**	8,5
13	Enetz Izeta Iruretagoiena	***4939**	8,5
14	Jare Eizagirre Erkizia	***4361**	8,5
15	Oihane Goikoetxea Larrañaga	***4539**	8,5
16	Irene Zigarán Zubia	***9765**	7,75
17	Maialen Hernandez Perez	***9900**	7
18	Ibai Larrañaga Izeta	***1763**	6,5
19	Iratz Pou de los Mozos	***4522**	6
20	Joritz Zunzunegi Irure	***3643**	6
21	Garazi Leturiondo Uriona	***3749**	5,05
22	Andrea Arruti Etxabe	***3132**	4,5
23	Eneko Lopez Echenagusia	***3303**	4
24	Urko Odriozola Irastorza	***9536**	4
25	Pablo Beriain Telleria	***5738**	4
26	Lidia Peña Casas	***1898**	3,5
27	Unai Pinilla Beitialarrangoitia	***6218**	3
28	Jennifer Hernando Bilbao	***1694**	3
29	Alaitz Varela Arregi	***3611**	2,25
30	Julen Irure Mantrana	***5899**	2
31	Mireia Gonzalez Silvano	***6983**	2
32	Irati Labirua-Iturburu Huegun	***7110**	2
33	Garazi Eizagirre Guenaga	***0063**	2
34	Andoni Perez Bastias	***3933**	1,5
35	Alaine Armendariz Alberdi	***3946**	1
36	Hiart Alberdi Nieves	***3129**	0,5
37	Martin Sagastibeltza Igartua	***0403**	0
38	Irati Ugarte Gonzalez	***9875**	0
39	Yera Gurrutxaga Albizu	***3074**	0
40	Jon Lillo Zabala	***3404**	0
41	Manex Larrañaga Azkue	***4970**	0
42	Itxasne Gurrutxaga Albisu	***3074**	0



ZESTOAKO UDALA

**KIROL UDALEKUETAKO ETA UDA GAZTEKO KOORDINATZAILEEN LAN-POLTSA**

**Onartuen zerrenda**

1	Aitor Eizagirre Arratibel	***3642**	15
2	Ane Manchola Arteche	***0897**	12
3	Iratxe Martin Aizpurua	***4555**	12
4	Maialen Larrarte Azpiazu	***3527**	7,15
5	Borja Goicoechea Landa	***4152**	0

**Baztertuen zerrenda**

6	Mireia Gonzalez Silvano	***6983**	0,5
7	Jennifer Hernando Bilbao	***1694**	0
8	Idoia Urbieta Anzola	***3698**	0
9	Unai Pinilla Beitialarrangoitia	***6218**	0